

ERGOTERAPEUTAS (-Ė) – KINEZITERAPEUTAS (Ė)

Sanatorija Gradiali, Palanga

Darbo pobūdis:

Atlikti ergoterapijos ir kineziterapijos procedūras.

Atlikti ergoterapijos procedūras, įvertinant ir dokumentuojant asmens veiklos tyrimo rezultatus, ir nustatant ergoterapijos poreikį bei mastą.

Sudaryti ergoterapijos planą, programą (tikslas, uždaviniai, užsiėmimų dažnis, trukmė). Parinkti ir pritaikyti ergoterapijos priemones, įvertinant jų poveikį.

Atlikti individualias ir grupines ergoterapijos, kineziterapijos procedūras.

Sudaryti kineziterapijos planą, programą.

Įvertinti ir dokumentuoti tyrimo rezultatus bei nustatyti kineziterapijos mastą.

Vystyti, palaikyti arba atkurti pacientų judėjimo ar kitas funkcinės galimybes.

Tvarkyti medicininę dokumentaciją teisės aktų nustatyta tvarka.

Reikalavimai:

Medicinos srities išsilavinimas (ergoterapeuto ir kineziterapeuto profesinės kvalifikacijos).

Turėti Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka išduotą ir galiojančią asmens sveikatos priežiūros praktikos licenciją verstis asmens sveikatos priežiūros praktika pagal ergoterapeuto ir kineziterapeuto profesines kvalifikacijas.

Turėti spaudą, kurio numeris suteikiamas LR sveikatos apsaugos ministro 2003 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. V-1 „Dėl Specialisto spaudo numerio suteikimo ir panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ nustatyta tvarka.

Mokėti dirbti savarankiškai, atsakingai, lanksčiai spręsti problemas.

Rusų ir anglų kalbos žinios – privalumas.

Gebėjimas dirbti savarankiškai ir komandoje.

Mes Jums siūlome:

Išskirtinę ir tobulėti skatinančią aplinką vienoje moderniausių sanatorijų Lietuvoje.

Draugišką ir profesionalią darbo aplinką ir nuoširdžią kolegų pagalbą.

Profesinį augimą ir plačias saviraiškos galimybes.

Konkurencingą darbo užmokestį.

Profesinio tobulėjimo mokymus, kuriuos apmoka darbdavys.

Kasmėnesinius priedus už gerus darbo rezultatus.

Puikias darbo sąlygas.

Papildomų naudų paketą: nuolaidas naudotis įmonės paslaugomis, bendrus renginius, vidinius konkursus.

Skanius pietus ir kavą su tik darbuotojams skirta nuolaida.

Galimybę nemokamai sportuoti sanatorijos sporto salėse ir lankytis baseinų ir pirčių erdvėse.

Papildomas išmokas gimus vaikučiui ar sudarius santuoką.

Darbuotojams, auginantiems 3 ir daugiau vaikų, dovanojamas kanceliarinių priemonių krepšelis Rugsėjo 1-osios dienos proga

Atlyginimas:

Nuo 922 Eur iki 1299 Eur (neatskaičius mokesčių). Atlyginimo dydis priklauso nuo kandidato turimos darbo patirties ir kvalifikacijos.

Gyvenimo aprašymą siųskite hr@gradiali.com

Daugiau informacijos +370 672 60643